

Oprava Fasády DPN Opařany

Pořadí	Stručný popis	M.j.	Výměra	Cena/jednotka	Cena celkem	
1.	Otlučení nesoudržných ploch stávajícího povrchu fasády,vč.očištění	m2	30	87	2610,-	
2.	Oprava nesoudržných ploch povrchu fasády	m2	30	293	8790,-	
3.	Hlubková penetrace podkladní omítky pod stěrku s armovací sítí	m2	310	28	8680,-	
4.	Zakrytí stavebních otvorů	m2	46	45	2070,-	
5.	Lepící stěrka s výztužnou sítí Vertex,lepidlo Weber therm elastic,7kg/m2	m2	310	250	77500,-	
6.	Penetrace UNI-PRIMER pod finální omítku	m2	310	54	16740,-	
7.	Finální omítky Weber - Saint Gobain SilikonTop,3,2kg/m2,zrno 1,5mm	m2	310	320	99200,-	
8.	PVC výztužný roh s tkaninou Vertex	bm	230	32	7360,-	
9.	Okapnice nadokenní PVC	bm	33	67	2 210,-	
10.	Lešení - mont.,demont,popl za pronájem,doprava	m2	60	110	6 600,-	měsíc
11.	Příplatek za práci z lešení pomocného	m2	310	35	10850,-	
12.	Doprava materiálu	komplet	1	1800	1800,-	
13.	Mimostaveništní individuální doprava (MID)	km	1200	4,5	5400,-	
14.	Přesun hmot pro budovy zděné do 6 m	t	295	7	2065,-	
Cena celkem					251 875,-	

Postup stanovený dle technologického předpisu výrobce.Na tento postup lze poskytnout plnou záruku.Plocha nesoudržných povrchů,resp.jejich oprava bude stanovena po prověření při zahájení oprav a zapsána ve SD. Vzhledem k tomu že se budova nezatepluje,bude rovinnost současného povrchu budovy kopírována.Tenkovrstvým lepidlem větší odchylky rovinnosti vyrovnávat nelze.